НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
«ГОРОД НАРЬЯН-МАР»
________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
№ 11/2

20 июля 2017 года

	О списке кандидатов в депутаты Совета городского округа
«Город Нарьян-Мар» третьего созыва, выдвинутом избирательным объединением – «Ненецкое региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по многомандатному избирательному округу

Рассмотрев документы, представленные в Избирательную комиссию муниципального образования «Городской округ «Город Нарьян-Мар» для заверения списка кандидатов в депутаты Совета городского округа «Город Нарьян-Мар» третьего созыва, выдвинутого избирательным объединением – «Ненецкое региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по многомандатному избирательному округу, в соответствии со статьей 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20 закона Ненецкого автономного округа от  28.11.2008 № 93-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе»,
Избирательная комиссия муниципального образования «Городской округ «Город Нарьян-Мар» РЕШИЛА:
1.  Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Совета городского округа «Город Нарьян-Мар» третьего созыва в количестве 1 человека, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением –«Ненецкое региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по многомандатному избирательному округу.
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета городского округа «Город Нарьян-Мар» третьего созыва, выдвинутого избирательным объединением - «Ненецкое региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по многомандатному избирательному округу.
3. Направить настоящее решение в Совет городского округа «Город Нарьян-Мар» для размещения на официальном сайте.
	Председатель
Избирательной комиссии МО «Городской округ «Город Нарьян-Мар»

О.Т. Ткачева

	Секретарь
Избирательной комиссии МО «Городской округ «Город Нарьян-Мар»

Л.Ф. Прялухина

[bookmark: _GoBack]

	Список
заверен Избирательной комиссией МО «Городской округ «Город Нарьян-Мар»
20 июля 2017 года
(решение № 11/2)
Копия верна

	Приложение №1 к решению избирательного объединения «Ненецкое региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»
от «16» июля 2017 года

СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета городского округа «Город Нарьян-Мар» третьего созыва, выдвинутый избирательным объединением - «Ненецкое региональное отделение Политической партии ЛДПР –Либерально- демократической партии России» по многомандатному избирательному округу

МНОГОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 5 "Центральный"

1. Шураков Петр Васильевич

Координатор
Ненецкого регионального отделения
Политической партии ЛДПР – Либерально –
Демократической партии России					А.В. Смыченков

М.П. избирательного отделения
политической партии